Amerikai uti Klinikai Tombi

Ugyeleti beosztas

2025.12.22. - 2026.01.

04.

Gyenes Sandor tombigazgato

sazgatosag

Ugyeleti elérhetéség

Ugye(l;;itll(l)l[l))ontja Ugyeletben résztvevé munkavallal6 neve Osztaly telefonszim email iigyelet tipusa
Danké-Kovacs Judit Gazdasagi szakértd [06-30/7082507  |danko.judit@semmelweis.hu Személyes
Bolyoczki Janosné (textilraktaros) 06-20/6632076  |bolyoczki.janosne(@semmelweis.hu Személyes
Bujka Gyula (textilraktaros) 06-30/7898959  |bujka.gyula.ferenc@semmelweis.hu Személyes
Kratina Baldzs Gyula (textilraktaros) , , . |06-30/8774592  |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes

pa=— - Anyaggazdalkodasi — - -
Marozsan Tiinde (anyagraktaros) osztaly 06-30/4663450  |marozsan.tunde(@semmelweis.hu Személyes
Thz Karoly Attila (raktarozasi munkatars) 06-30/6894236  |tuz.karoly.attila@semmelweis.hu Személyes
Burda Agnes (anyaggazdalkodo) 06-20/3295507  |burda.agnes@semmelweis.hu Személyes
Cselenyak Judit (anyaggazdalkodo) 06-70/6211911 cselenyak.judit@semmelweis.hu Személyes

2005, december 22. Rfmyhéczlfi Ge1.rgely (gerlzd?ségi"ﬁg}fint,éz”é) __ Pénziigyi osztaly 06-70/3170955 ranvhocz.ki.gefiqelv(@semnllelweis.hu Szeme:lyes
Pasztor Erika Timea (pénziigyi ligyintéz6, pénztaros) 06-20/4338066  |pasztor.timea@semmelweis.hu Személyes
Pethe Orsolya (munkaiigyi igyintéz6) Munkaiigyi osztaly |06-70/3888110  |pethe.orsolya@semmelweis.hu Személyes
Kuripla Istvan (Uzemeltetési szakérto) 06-30/8774573 kuripla.istvan@semmelweis.hu Személyes
Gyongyosi Istvan (miiszaki szakértd) 06-30/8773989  |gyongyosi.istvan@semmelweis.hu Személyes
Kendrovszki Janos (karbantarto) 06-20/4979795  |kendrovszki.janos@semmelweis.hu Személyes
Marozséan Adam (gondnok) Miiszaki osztaly marozsan.adam.gyorgy@semmelweis.hu Személyes
Sipiczki Zsolt (karbantartd) 24 6ras ligyelet 06-70/9470939  |sipeczki.zsolt.endre@semmelweis.hu Személyes
Szaboné Kovacs Anna (miiszaki ligyintéz6) 06-30/8773987  |kovacs.annal (@semmelweis.hu Személyes
Szantai Andras (gondnok) 06-30/4218724  |szantai.andras2(@semmelweis.hu Személyes
Danko6-Kovacs Judit Gazdasagi szakérté [06-30/7082507  [danko.judit@semmelweis.hu Személyes
Bolyodczki Janosné (textilraktaros) 06-20/6632076  |bolyoczki.janosne(@semmelweis.hu Személyes
Bujka Gyula (textilraktaros) . [06-30/7898959  [bujka.gyula.ferenc(@semmelweis.hu Személyes

. - - - Anyaggazdalkodasi - = - -
Kratina Balazs Gyula (textilraktaros) osztaly raktérozis 06-30/8774592  |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes
Marozsan Tiinde (anyagraktaros) 06-30/4663450  |marozsan.tunde(@semmelweis.hu Személyes
Tz Karoly Attila (raktarozasi munkatars) 06-30/6894236  |tuz.karoly.attila@semmelweis.hu Személyes
Pasztor Erika Timea (pénziigyi ligyintéz0, pénztaros) Pénziigyi osztély 06-20/4338066  |pasztor.timea@semmelweis.hu Személyes
Ranyhoczki Gergely (gazdasagi tigyintézd) 06-70/3170955 _ |ranyhoczki.gergely@semmelweis.hu Személyes

2025. december 23. |Pethe Orsolya (munkaiigyi iigyintézo) Munkaiigyi osztaly 06-70/3888110  |pethe.orsolya@semmelweis.hu Személyes
Hollai Katalin (munkaiigyi osztilyvezetd) 06-30/3752087  |hollai.katalin@semmelweis.hu Személyes
Gyongyosi Istvan (miiszaki szakérto) 06-30/8773989 gyongyosi.istvan@semmelweis.hu Személyes
Kendrovszki Janos (karbantarto) 06-20/4979795  |kendrovszki.janos@semmelweis.hu Személyes
Marozsan Adam (gondnok) marozsan.adam.gyorgy@semmelweis.hu Személyes
Sipiczki Zsolt (karbantarto) 24 6ras ligyelet 06-70/9470939  |sipeczki.zsolt.endre@semmelweis.hu Személyes
Szaboné Kovacs Anna (miszaki ligyintézo) 06-30/8773987  |kovacs.annal @semmelweis.hu Személyes
Szantai Andras (gondnok) 06-30/4218724  |szantai.andras2(@semmelweis.hu Személyes
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Vincze Andras (diszpécser) 24 oras iligyelet 06-30/6894145  |vincze.andras@semmelweis.hu Személyes
Bolyoczki Janosné (textilraktaros) Anyaggazdalkodasi |06-20/6632076  |bolyoczki.janosne(@semmelweis.hu Személyes
2025. december 24. |Kratina Baldzs Gyula (textilraktaros) osztaly 06-30/8774592  |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes
Miko Zoltan (karbantartd) 24 oras iigyelet Miiszaki osztdly  |06-30/3027191 miko.zoltan@semmelweis.hu Személyes
2025. december 25. |Viktor Gabor (diszpécser) 24 6ras iigyelet Miiszaki osztaly  |06-30/6645281 viktor.gabor@semmelweis.hu Személyes
2026. december 26. |Gotz Marton (karbantartd) 24 oras iigyelet Miszaki osztaly  [06-70/3650829  |gotz.marton@semmelweis.hu Személyes
Bolyodczki Janosné (textilraktaros) Anyaggazdalkodasi [06-20/6632076  |bolyoczki.janosne@semmelweis.hu Személyes
2026. december 27. |Kratina Balazs Gyula (textilraktaros) osztaly 06-30/8774592 |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes
Dukat Péter (karbantartd) 24 oras ligyelet Miiszaki osztdly  |06-30/6894344  |dukat.peter.istvan@semmelweis.hu Személyes
2026. december 28. |Viktor Gabor (diszpécser) 24 oras ligyelet Miiszaki osztaly  |06-30/6645281 viktor.gabor@semmelweis.hu Személyes
Bolyoczki Janosné (textilraktaros) 06-20/6632076 bolyoczki.ianosne@semmelweis.hu Személyes
Kratina Baldzs Gyula (textilraktaros) 06-30/8774592  |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes
Lévai Méark (anyagraktar) 06-30/4992367 levai.mark@semmelweis.hu Személyes
Ranyhoczki Gergely (gazdasagi ligyintézo) Anyaggazdalkodasi [06-70/3170955  |ranyhoczki.gergely@semmelweis.hu Személyes
Thz Karoly Attila (raktarozasi munkatars) osztaly 06-30/6894236  |tuz.karoly.attila@semmelweis.hu Személyes
Burda Agnes (anyaggazdalkodo) 06-20/3295507  |burda.agnes@semmelweis.hu Személyes
Cselenyak Judit (anyaggazdalkodo) 06-70/6211911 cselenyak.judit@semmelweis.hu Személyes
2025, december 29. Szab6 Henrietta (anyaggazdalkodo) 06-70/2709245 szabo.henrietta@semmelweis.hu Személyes
Soos Laszloné (pénziigyi szakérto) Pénziigyi osztaly 06-30/2748507  |soos.laszlone@semmelweis.hu Személyes
Pasztor Erika Timea (pénziigyi ligyintéz0, pénztaros) 06-20/4338066  |pasztor.timea@semmelweis.hu Személyes
Gyongyosi Istvan (miiszaki szakérto) 06-30/8773989  |gyongyosi.istvan@semmelweis.hu Személyes
Hegyesi Ferenc (miiszaki szakértd) 06-30/8774588  |hegyesi.ferenc@semmelweis.hu Személyes
Sipiczki Zsolt (karbantartd) 24 6ras ligyelet 06-70/9470939  |sipeczki.zsolt.endre@semmelweis.hu Személyes
Szantai Andras (gondnok) 06-30/4218724  |szantai.andras2(@semmelweis.hu Személyes
Pethe Orsolya (munkaiigyi iigyintézo) .. , 06-70/3888110  |pethe.orsolya@semmelweis.hu Személyes
- - — - — Munkaiigyi osztaly - —— - -
Hollai Katalin (munkaiigyi osztalyvezet6) 06-30/3752087  |hollai.katalin@semmelweis.hu Személyes
Bolyodczki Janosné (textilraktaros) 06-20/6632076  |bolyoczki.janosne(@semmelweis.hu Személyes
Kratina Balazs Gyula (textilraktaros) 06-30/8774592  |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes
Lévai Mark (anyagraktaros) ] . 106-30/4992367  |levai.mark@semmelweis.hu Személyes
P ; PR - Anyaggazdalkodasi —— - -
Thz Ka’roly Attila (raktarozasi munkatars) osztaly 06-30/6894236  |tuz.karoly.attila@semmelweis.hu Személyes
Burda Agnes (anyaggazdalkodo) 06-20/3295507  |burda.agnes@semmelweis.hu Személyes
Cselenyak Judit (anyaggazdalkodo) 06-70/6211911 cselenyak.judit@semmelweis.hu Személyes
2025. december 30. Szab6 Henrietta (anyaggazdalkodo) 06-70/2709245 szabo.henrietta@semmelweis.hu Személyes
Soos Laszloné (pénziigyi szakértd) Pénziigyi osztély 06-30/2748507 soos.laszlone@semmelweis.hu Személyes
Pésztor Erika Timea (pénziigyi ligyintézd, pénztaros) 06-20/4338066  |pasztor.timea@semmelweis.hu Személyes
Pethe Orsolya (munkaiigyi ligyintéz06) Munkaiigyi osztaly |06-70/3888110  [pethe.orsolya@semmelweis.hu Személyes
Gyongyosi Istvan (miiszaki szakért6) 06-30/8773989  |gyongyosi.istvan@semmelweis.hu Személyes
Gotz Marton (karbantarto) 24 oras ligyelet Miiszaki osztaly 06-70/3650829  |gotz.marton@semmelweis.hu Személyes
Szantai Andras (gondnok) 06-30/4218724  |szantai.andras2(@semmelweis.hu Személyes

Vincze Andras (diszpécser) 24 oras iligyelet

06-30/6894145

vincze.andras@semmelweis.hu

Személyes
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Bolyoczki Janosné (textilraktaros) 06-20/6632076  |bolyoczki.janosne(@semmelweis.hu Személyes
Kratina Baldzs Gyula (textilraktaros) Anyaggazdalkodasi 06-30/8774592  |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes
Lévai Mark (anyagraktaros) osztaly 06-30/4992367 levai.mark@semrmelweis.hu Személyes
Thz Karoly Attila (raktarozasi munkatars) 06-30/6894236  |tuz.karoly.attila@semmelweis.hu Személyes
Szabo6 Henrietta (anyaggazdalkodo) 06-70/2709245 szabo.henrietta@semmelweis.hu Személyes
2025. december 31. |Pasztor Erika Timea (pénziigyi ligyintéz0, pénztaros) Pénziigyi osztaly  [06-20/4338066  [pasztor.timea@semmelweis.hu Személyes
Pethe Orsolya (munkaiigyi igyintézd) Munkaiigyi osztaly |06-70/3888110 |pethe.orsolya@semmelweis.hu Személyes
Gyongyosi Istvan (miiszaki szakértd) 06-30/8773989 gyongyosi.istvan@semmelweis.hu Személyes
Marozsan Adam (gondnok) Miiszaki osztély marozsan.adgm. gyorgy(@semmelweis.hu Személyes
Miko Zoltan (karbantarto) 24 oras ligyelet 06-30/3027191 miko.zoltan@semmelweis.hu Személyes
Szantai Andras (gondnok) 06-30/4218724  |szantai.andras2(@semmelweis.hu Személyes
2026. januér 1. Sipiczki %solt (k'arba’ntarté) 24’ (’)’réﬁ igyelet Miiszaki osztély 06-70/9470939 si.peczki.zsolt:endre@semmelweis.hu Szemf::lyes
Viktor Gabor (diszpécser) 24 oras iigyelet 06-30/6645281 viktor.gabor@semmelweis.hu Személyes
Bolyoczki Janosné (textilraktaros) Anyaggazdalkodasi |06-20/6632076  |bolyoczki.janosne@semmelweis.hu Személyes
2026. janudr 2. Kratina Balazs Gyula (textilraktaros) osztaly 06-30/8774592  |kratina.balazs.gyula@semmelweis.hu Személyes
Miko Zoltan (karbantarto) 24 oras iligyelet Miiszaki osztaly 06-30/3027191 miko.zoltan@semmelweis.hu Személyes
Vincze Andras (diszpécser) 24 oras ligyelet 06-30/6894145 vincze.andras@semmelweis.hu Személyes
2026, janudr 3. Fi}ep Lé,szlc') (diszpécser), 24 (’)1‘,2'15, ﬁ%yelet Miiszaki osztaly 06-30/6894123 filep.laszlo.teimas(a)semlrllelweis.hu Szeme:lyes
GOtz Marton (karbantartd) 24 oras iigyelet 06-70/3650829 gotz.marton(@semmelweis.hu Személyes
. , Dukat Péter (karbantartd) 24 oras ligyelet . . , 06-30/6894344 dukat.peter.istvan@semmelweis.hu Személyes
2026. januar 4. — - > Miiszaki osztaly — - - -
Kendrovszki Janos (karbantart6)24 oras iigyelet 06-20/4979795  |kendrovszki.janos@semmelweis.hu Személyes

Telefonos tligyelet alatt a dolgozo behivhato, ha sziikséges

Jovahagyta:

Dr. Pavlik Livia s.k.
kancellar
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